
Každý den je autobus

Václav Neckář

Každý den je autobus
Který nás čeká před domem
Každý den je autobus
A my jsme cestující v něm
Každý den znamená cesty kus
Kus cesty života
Každý den znamená cesty kus
Neděle - sobota

Jedem dál, dál, dál
Srdce je náš průvodčí
Jedem dál, dál, dál
Pokud cesty nekončí
Jedem dál

Od dětských pus
K polibkům zkušeným
Každý den je plný autobus

Pláč, radost, smutek, smích
Jednou je tu mínus jindy plus
Těch, kteří mohou jet
Jednou je tu minus jindy plus
A venku stárne svět

Jedem dál, dál, dál...

Ten zvláštní vůz
Nám osud řídí sám
Chceš-li podplatit, no tak to zkus
Šofér však není znám
Oknem můžeš spatřit hejno hus
Dětí dům, z kytek mez
Tak buď rád, že jede autobus

A že se můžeš vézt

Jedem dál, dál, dál
Srdce je náš průvodčí
Jedem dál, dál, dál
Pokud cesty nekončí

Každý den je autobus
Který nás čeká před domem
Každý den je autobus
A my jsme cestující v něm
Jednou je tu minus jindy plus
Těch, kteří mohou jet
Jednou je tu minus jindy plus
A venku stárne svět

Jedem dál, dál, dál
Vezem lásku na klíně
Jedem dál, dál, dál
Rádi - i když povinně
Jedem dál, dál, dál
Srdce je náš průvodčí
Jedem dál, dál, dál
Pokud cesta nekončí, jedem dál!Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

